ЈУ ДОМ НА КУЛТУРАТА „КОЧО РАЦИН“ – СКОПЈЕ
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО – ПРАВЕН СУБЈЕКТ / ПОСТОЕЧКИ ОРКЕСТАР
по Јавен повик за избор и формирање на Градски дувачки оркестар на Град Скопје
I. ПОДАТОЦИ ЗА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ
Назив на правниот субјект:

Скратен назив:

Седиште (адреса):

ЕДБ:

Матичен број:

Телефон:

Е-пошта:

Веб-страница:

Законски застапник:

II. ПОДАТОЦИ ЗА ОРКЕСТАРОТ
Назив на оркестарот:

Година на формирање:

Број на активни членови:

Број на членови според инструментален состав:



III. ПОДАТОЦИ ЗА ДИРИГЕНТОТ
Име и презиме:

Образование:

Професионално искуство:



IV. УМЕТНИЧКА И ПРОГРАМСКА ДЕЈНОСТ
Кратка биографија на оркестарот:



Репертоар:



Најзначајни настапи реализирани во последните две години:
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
V. ДОСТАВЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА
□ Решение за регистрација
□ Кратка биографија на оркестарот
□ Биографија на диригентот
□ Список на членови со инструменти
□ Листа на реализирани настапи
□ Репертоар
□ Фотографии
□ Аудио материјали
□ Видео материјали
□ Интернет линкови
□ План за доекипирање (доколку е потребен)
□ Друго: ________________________________________
VI. ИЗЈАВА
Под полна материјална и кривична одговорност изјавуваме дека:
• Правниот субјект е регистриран согласно закон;
• Оркестарот активно функционира најмалку две години;
• Податоците наведени во пријавата се точни и вистинити;
• Ги исполнуваме условите од Јавниот повик;
• Доколку бидеме избрани, ќе ги извршуваме сите обврски предвидени со Јавниот повик и договорот со ЈУ Дом на културата „Кочо Рацин“ – Скопје.
Место: ____________________
Датум: ____________________
Законски застапник

(име и презиме)
Потпис и печат


